

		
			
				
					
						
						+420 582 320 111
					
					
						
						ftl@ftl.cz
					
					
						
						Sledujte nás na Facebooku
					
					
						CZ /
						EN
					
				

				
					
						
							[image: FTL – First Transport Lines, a.s.]
						
						
							Váš dopravní
a servisní partner.						
					
					
						
							
								
									MENU
									
										
										
										
									
								
							
							
								
									[image: FTL – First Transport Lines, a.s.]
								
								
									Váš dopravní
a servisní partner.								
							
						

						
								Úvod
	O společnosti
	Naše služby
	Předmět podnikání
	Reference
	Integrovaná politika
	Kariéra
	Ke stažení
	Kontakty

						

					
				

			

			
				
				
				
				Poptávky			
		


		
	
		
			
					Nacházíte se:
	Úvod
	Aktuality


			

		

	



		
			
				
					
						
					
					
						Zobrazit podstránky
						Skrýt podstránky
					
				
			
				Naše služby	Autobusová doprava	Dopravní omezení
	Linková doprava
	MHD v Prostějově
	Zájezdová doprava
	Integrovaný systém
	Žákovské jízdné
	Informační kancelář
	Autobusová stanice
	Reklama
	Kontakty
	Poptávka


	Kamionová doprava	Nákladní doprava
	Kontakty
	Poptávka


	Truck & Bus Servis a díly	Akce a kampaně
	Servis IVECO, IVECO BUS
	Servis Volvo
	Servis TRUCK - BUS
	Servis návěsy - přívěsy
	Pneuservis
	Ostatní služby
	Prodej náhradních dílů
	Výprodej náhradních dílů
	Ověřování tachografu
	Stanice měření emisí
	Toll Collect, SK mýto
	Eberspächer
	Kontakty
	Poptávka


	Čerpací stanice a Mycí centrum	Čerpání nafty
	Čerpání CNG
	Mycí centrum
	Kontakty
	Poptávka


	Spedice
	Celní služby
	Poptávka skladování



			
				UPOZORNĚNÍ: Váš prohlížeč má vypnutý JavaScript. Funkce tohotowebu mohou být značně omezené.

	


		Městská hromadná doprava v Prostějově a koronavirová pandemie

	06 | 05 | 2020


	MHD v Prostějově zajišťuje na základě smlouvy se statutárním městem Prostějovem dopravní společnost FTL - First Transport Lines, a.s. na celkem 14 linkách. „S fungováním městské dopravy jsme spokojeni. Svědčí o tom i dlouhodobě dobré hodnocení ze strany obyvatel města a to na základě průzkumů Spokojenosti obyvatel s  místním společenstvím v Prostějově“, řekla náměstkyně primátora pro dopravu Alena Rašková. Situace s nákazou COVIDem - 19 se však nevyhnula ani městské dopravě. Opatření, která vznikla v souvislosti s nouzovým stavem a omezením volného pohybu osob ze dne 18. března 2020, se plně promítla i do provozu MHD, kde došlo ke snížení počtu přepravovaných osob a k zavedení prázdninového provozu MHD do odvolání. Zároveň byl v autobusech zaveden velice přísný hygienický režim. Jednalo se o vyšší stupeň dezinfekce vozidel s použitím generátoru ozónu, který ničí veškeré viry, bacily infekce a plísně. Samozřejmě probíhaly a budou probíhat dezinfekce a čištění autobusů běžnými dezinfekčními a čisticími prostředky. Pro minimalizaci kontaktu řidičů s cestujícími byl zaveden nástup prostředními a zadními dveřmi a zároveň byl prostor u řidiče ohrazen bezpečnostní páskou. Pro všechny cestující i řidiče platí povinnost mít zakrytá ústa a nos. Z rozhodnutí orgánů statutárního města Prostějova byla MHD v době od 30. 3. do 14. 4. 2020 provozována zdarma tzn. bez placení jízdného.

„Zdravotní bezpečnost jak cestujících tak i našich zaměstnanců je na prvním místě“ prohlásil ředitel FTL - BUS Jiří Hloch. „Chtěl bych také poděkovat vedení města v čele s primátorem Františkem Jurou a náměstkyní pro dopravu Aleně Raškové za vstřícný přístup při řešení nastalé složité situaci s COVIDem 19. Samozřejmě chci poděkovat za obětavost, s jakou naši řidiči tuto nelehkou situaci zvládali“ uzavřel Hloch.

	
		
	
		

[image: ]Modul: Aktuality – výpis všech





			

		


		
			
	
		
			 NAVIGACE.

Úvod
O společnosti
Předmět podnikání
Reference
Integrovaná politika
Kariéra
Ke stažení
Dotované projekty
Kontakty
Nastavení cookies
 SLUŽBY.

Autobusová doprava
Kamionová doprava
Truck & Bus Servis a díly
Čerpání nafty a CNG / Mycí centrum
Cestovní kancelář
Spedice
Servis IVECO
Celní služby
 POPTÁVKY.

Autobusová doprava
Kamionová doprava
Servisní služby
Čerpací stanice, mycí centrum
Skladování
 FTL – First Transport Lines, a.s.

Letecká 8, 796 01 Prostějov
Česká republika
GPS: N 49°27.86520', E 17°7.68845'

IČ: 46345850
DIČ: CZ46345850

Tel.: +420 582 320 111
E-mail: ftl@ftl.cz





		

	


			
				
					
						
							
								[image: FTL – First Transport Lines, a.s.]
							

							
								Copyright © 2024, FTL – First Transport Lines, a.s.							

						

						
							Webdesign STUDIO VIRTUALIS
						

					

				

			

		


	